

Protokół Nr 3/2024
z posiedzenia Powiatowej Rady Rynku Pracy w Końskich
odbytego w dniu 16 grudnia 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyły osoby podpisane na liście obecności, która stanowi integralną część protokołu.

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy - Pan Jarosław Staciwa, z którego inicjatywy posiedzenie zwołano.

Dostarczony Członkom Rady porządek obrad został przyjęty bez uwag i obejmuje następujące tematy:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Informacja o aktywizacji osób bezrobotnych i wykorzystaniu środków Funduszu Pracy i EFS Plus za 11 m-cy 2024 r.
3. Informacja o zmianie planu podziału środków FP i EFS Plus na 2024 r.
4. Sprawy różne.

Realizując porządek posiedzenia Przewodniczący PRRP udzielił głosu Panu Jackowi Werens -Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich.

Materiały objęte pkt. 2 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Uzupełniając informacje Pan Dyrektor PUP omówił wskaźniki charakteryzujące strukturę bezrobocia w 2024 roku w Powiecie Koneckim oraz przedstawił informacje o realizacji zadań przez PUP w ramach poszczególnych form aktywizacji osób bezrobotnych. Wymienił również jakie i w jakiej wysokości Powiatowy Urząd Pracy w Końskich otrzymał środki, wykorzystaniu tych środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus przeznaczonych na ten cel w 2024 roku.

W dalszej części dyrektor PUP przedstawił informację o zmianie planu podziału środków FP i EFS Plus na 2024 r. na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Regionalnego Programu 2021-2027.

Materiały objęte pkt. 3 zostały dostarczone Członkom Rady i stanowią załącznik nr 2 do protokołu.

Obrady zakończył Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku Pracy składając świąteczne życzenia wszystkim obecnym na posiedzeniu.

Przewodniczył

PRZEWODNICZĄCY
Powiatowej Rady Rynku Pracy

Jarostaw Staciwa !